
Odborník na Angular vzatý (FULL REMOTE)
 50 000 - 95 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jsme česká softwarová společnost zaměřující se na vývoj SW pro herní průmysl a sporty. Do našeho
frontend týmu hledáme kolegu nebo kolegyni, který/á to umí roztočit s Angularem. Není třeba znát všechno,
důležité je mít chuť se dál vzdělávat a pracovat na sobě. Máme fajn kanceláře v Praze a Opavě, ale nebojíme
se ani fullremotové spolupráce.

Náplň práce
Vývoj webových aplikací dle specifikací zákazníka  
Udržování a optimalizace našich vlastních produktů  
Práce ve věkově různorodém týmu – je od koho se učit a koho učit  
Technologie: JavaScript, Angular, Typescript, SASS, HTML, CSS, OS Linux  

Požadavky
Komerční praxe v oblasti FE vývoje min. 1 rok  
Zkušenost s prací s Angularem  
Znalost databázových systému (znalost MariaDB výhodou)  
Zkušenosti s GITem  
Zkušenosti s API REST SOAP  

Nabízíme
Nástup ihned  
HPP nebo IČO  
Flexibilní pracovní dobu s možností full remote spolupráce  
Dovolená 25 dní + sick days  
Možnost využití firemního bytu v Praze  
Individuální budget na vzdělávání (hard i softskills)  
Stravenky, příspěvek na kulturu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


